MUNICIPIO DE PARANAGUÁ

Estado do Paraná - Palácio São José
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2016
A Prefeitura Municipal de Paranaguá, através de sua Pregoeira
Oficial, torna público que o pregão em eprigrafe está SUSPENSO
até ulterior deliberação.
Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos pela Pregoeira, Rua
Júlia da Costa, 322, Centro, no horário das 08:00 as 11:00 e das
13:00 às 18:00 ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 04 DE ABRIL DE 2016
DENISE NASCIMENTO DOS SANTOS

PREGOEIRA